
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/183/2016 

RADY MIASTA I GMINY WIĄZÓW 

z dnia 28 października 2016 r. 

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli posiadających 

kwalifikacje w zakresie pedagogiki specjalnej zatrudnionych w celu współorganizowania kształcenia 

uczniów niepełnosprawnych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wiązów 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt. 3, w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1379 z późn. zm.) 

Rada Miasta i Gminy Wiązów, uchwala co następuje 

§ 1. Przepisy uchwały stosuje się do nauczycieli posiadających kwalifikacje w zakresie pedagogiki 

specjalnej zatrudnionych w celu współorganizowania kształcenia uczniów niepełnosprawnych – zwanych  

w dalszej części uchwały „nauczycielami wspomagającymi”, zatrudnionych w publicznych przedszkolach  

i szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wiązów. 

§ 2. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczyciela wspomagającego  

w publicznych przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Wiązów w wymiarze 35 godzin. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiązów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Wiązów: 

E. Mossoń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 listopada 2016 r.

Poz. 5082


		2016-11-14T13:34:00+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




